
Kid athlé EA et triathlon PO

291926

LANNILIS (Complexe sportif de Mézéozen) le 13/04/2024

FFA

POF1 000m / (13/04/2024) Finale 00:00:00

1 KERMARREC Elise 2284539 POF / 2013 3'40''0 9Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

1 HERRY Maeva 2474914 POF / 2014 3'40''0 9Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3 MUSCAT Elynn 2573018 POF / 2014 3'43''0 9Stade Brestois * 029 BRE

4 GUIVARCH Noemie 2340102 POF / 2014 3'55''0 8Iroise Athletisme* 029 BRE

5 MOCHON Jeanne 2573019 POF / 2014 3'56''0 8Stade Brestois * 029 BRE

6 BAROST Manon 2447582 POF / 2013 4'09''0 7Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

6 FOLLEZOUR Hanae 2576223 POF / 2013 4'09''0 7Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

8 LEONARD Romane 2443226 POF / 2013 4'10''0 7Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

9 FAVE Flavie 2460142 POF / 2013 4'11''0 7Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

10 LE GALL Eva 2556572 POF / 2013 4'23''0 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

11 NICOLAS Ines 2460192 POF / 2013 4'24''0 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

12 VERNIERES VALLAEYS 2290893 POF / 2013 4'26''0 6Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

13 MADEC Lomane 2473718 POF / 2013 4'39''0 5Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

14 CONQ Justine 2390385 POF / 2013 4'47''0 4Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

15 SORTAMBOSC Anais 2532509 POF / 2013 5'50''0 1Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

JACKIEWICZ Shana 2569713 POF / 2013 NP 0Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

POF50m Haies (65) / (13/04/2024) Finale 1 00:00:00 Vent: NC

1 QUILLEVERE Kymie 2356259 POF / 2013 10''2 6Iroise Athletisme* 029 BRE

2 LE ROY Klervie 2532514 POF / 2013 10''9 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3 BLAYO Elena 2563472 POF / 2013 12''9 1Kerhorres Organises En A 029 BRE

POF50m Haies (65) / (13/04/2024) Finale 2 00:00:00 Vent: NC

1 AUTRET Jade 2344933 POF / 2014 11''4 2Iroise Athletisme* 029 BRE

2 LERUSTE Mila 2537284 POF / 2014 11''5 2Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

3 POULAIN Heloise 2370390 POF / 2014 11''9 1Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

POF50m Haies (65) / (13/04/2024) Finale 3 00:00:00 Vent: NC

1 GERMAIN Ambre 2286111 POF / 2014 10''1 7Iroise Athletisme* 029 BRE

2 TEILLIER Elsa 2616990 POF / 2013 10''7 5Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

3 RAYNAUD Juliette 2461046 POF / 2014 11''2 3Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

4 BROUX Prunille 2389506 POF / 2014 11''8 1Kerhorres Organises En A 029 BRE

POF50m Haies (65) / (13/04/2024) Finale 4 00:00:00 Vent: NC

1 MANACH Alexane 2441001 POF / 2013 10''0 7Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

2 MALGORN Liliwenn 2297971 POF / 2013 10''8 4Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

3 ANTOINETTE Adele 2403071 POF / 2013 11''0 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

POF50m Haies (65) / (13/04/2024) Finale 5 00:00:00 Vent: NC

04/15/2024
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1 ROUZIC Ninon 2291387 POF / 2013 10''5 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2 FICHANT Emmy 2348522 POF / 2013 10''8 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3 ROUDAUT Maelys 2536420 POF / 2013 11''1 3Iroise Athletisme* 029 BRE

4 CARAES Alice 2280044 POF / 2013 11''6 2Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

POF50m / (13/04/2024) Finale 1 00:00:00 Vent: NC

1 LE HER Lisa 2512303 POF / 2013 7''8 8St Pol Du Leon Ac 029 BRE

2 BUISSON Mathilde 2370349 POF / 2014 8''2 7Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3 HALL Daphnee 2285043 POF / 2013 8''4 6Iroise Athletisme* 029 BRE

4 ALAME Sarra 2576303 POF / 2014 8''6 6Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

5 DELBECKE GAULTIER Ambre 2548999 POF / 2013 8''8 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

POISSON Maeline 2576169 POF / 2013 NP 0St Pol Du Leon Ac 029 BRE

POF50m / (13/04/2024) Finale 2 00:00:00 Vent: NC

1 DIDOU Ines 2309958 POF / 2013 7''8 8Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2 LEON MARQUIER Azilis 2482537 POF / 2014 7''9 8Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3 GUILLEMOT Lila 2494806 POF / 2014 8''7 5St Pol Du Leon Ac 029 BRE

3 PERRIN Juliette 2550921 POF / 2014 8''7 5Stade Brestois * 029 BRE

3 BELLIER Romane 2544038 POF / 2014 8''7 5Pays De Landerneau Ath 029 BRE

POF50m / (13/04/2024) Finale 3 00:00:00 Vent: NC

1 LAGADEC Lena 2309893 POF / 2013 8''0 8Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

2 CAROFF Felicie 2576341 POF / 2013 8''3 7Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

2 HUON Lisia 2206442 POF / 2014 8''3 7Stade Brestois * 029 BRE

4 CORNEN Agathe 2378913 POF / 2014 8''8 5Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

5 RATAJCZAK Ambre 2564278 POF / 2013 8''9 5Stade Brestois * 029 BRE

POF50m / (13/04/2024) Finale 4 00:00:00 Vent: NC

1 NICOLAS Adele 2582047 POF / 2013 8''2 7Stade Brestois * 029 BRE

2 GUENAL Zeia 2563580 POF / 2014 8''4 6Pays De Landerneau Ath 029 BRE

3 MENEUR Eloise 2395155 POF / 2014 8''9 5Kerhorres Organises En A 029 BRE

4 FEGER Kaelya 2614998 POF / 2014 9''8 2Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

5 ATTIA RIVIERE Helena 2593267 POF / 2014 10''5 1Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

POF50m / (13/04/2024) Finale 5 00:00:00 Vent: NC

1 KRIEGER Elsa 2340108 POF / 2014 8''5 6Iroise Athletisme* 029 BRE

2 RIVES Albane 2329179 POF / 2013 8''6 6Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

3 CONNAN Valentine 2389548 POF / 2013 8''8 5Kerhorres Organises En A 029 BRE

4 ROE CARAES Louise 2347773 POF / 2013 9''0 4Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

JEANSON Gabrielle 2354479 POF / 2014 NP 0Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

COADOU Celya 2344935 POF / 2014 NP 0Iroise Athletisme* 029 BRE

POF50m / (13/04/2024) Finale 6 00:00:00 Vent: NC

1 GOURMELON Lou 2285026 POF / 2013 7''9 8Iroise Athletisme* 029 BRE

1 MILIN Jade 2510301 POF / 2013 7''9 8St Pol Du Leon Ac 029 BRE

3 MORFOISSE Maelle 2370380 POF / 2014 8''4 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

4 AIRAULT Louane 2568223 POF / 2014 8''6 6Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

5 GILLET Valentine 2297978 POF / 2013 9''0 4Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

POFDisque (0.6 kg) / (13/04/2024) Finale 1 00:00:00

04/15/2024

rescompet
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1 ROE CARAES Louise 2347773 POF / 2013 13m89 5Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

13m89

2 MALGORN Liliwenn 2297971 POF / 2013 13m02 5Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

13m02

3 ANTOINETTE Adele 2403071 POF / 2013 12m20 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

12m20

4 LAGADEC Lena 2309893 POF / 2013 11m43 4Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

11m43

5 MANACH Alexane 2441001 POF / 2013 11m27 4Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

11m27

6 GUENAL Zeia 2563580 POF / 2014 10m61 3Pays De Landerneau Ath 029 BRE

10m61

7 RIVES Albane 2329179 POF / 2013 9m73 3Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

9m73

8 LE GALL Eva 2556572 POF / 2013 9m66 3Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

9m66

9 FOLLEZOUR Hanae 2576223 POF / 2013 8m59 2Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

8m59

10 NICOLAS Ines 2460192 POF / 2013 7m55 2Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

7m55

11 CORNEN Agathe 2378913 POF / 2014 7m54 2Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

7m54

12 NICOLAS Adele 2582047 POF / 2013 7m51 2Stade Brestois * 029 BRE

7m51

13 CONQ Justine 2390385 POF / 2013 7m48 2Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

7m48

POFDisque (0.6 kg) / (13/04/2024) Finale 2 00:00:00

1 FICHANT Emmy 2348522 POF / 2013 13m74 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

13m74

2 GUILLEMOT Lila 2494806 POF / 2014 12m67 4St Pol Du Leon Ac 029 BRE

12m67

3 ROUZIC Ninon 2291387 POF / 2013 11m29 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

11m29

4 KERMARREC Elise 2284539 POF / 2013 10m78 3Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

10m78

5 RAYNAUD Juliette 2461046 POF / 2014 10m73 3Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

10m73

6 MUSCAT Elynn 2573018 POF / 2014 10m24 3Stade Brestois * 029 BRE

10m24

7 CARAES Alice 2280044 POF / 2013 9m00 3Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

9m00

8 MILIN Jade 2510301 POF / 2013 8m29 2St Pol Du Leon Ac 029 BRE

8m29

9 LE HER Lisa 2512303 POF / 2013 8m15 2St Pol Du Leon Ac 029 BRE

8m15

10 MADEC Lomane 2473718 POF / 2013 7m57 2Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

7m57

11 VERNIERES VALLAEYS 2290893 POF / 2013 5m79 1Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

5m79

12 BAROST Manon 2447582 POF / 2013 5m55 1Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

5m55

DELBECKE GAULTIER Ambre 2548999 POF / 2013 NP 0Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

POISSON Maeline 2576169 POF / 2013 NP 0St Pol Du Leon Ac 029 BRE

POFDisque (0.6 kg) / (13/04/2024) Finale 3 00:00:00

1 FAVE Flavie 2460142 POF / 2013 11m55 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

04/15/2024

rescompet
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11m55

2 DIDOU Ines 2309958 POF / 2013 11m22 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

11m22

3 MOCHON Jeanne 2573019 POF / 2014 10m20 3Stade Brestois * 029 BRE

10m20

4 HERRY Maeva 2474914 POF / 2014 9m69 3Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

9m69

5 LE ROY Klervie 2532514 POF / 2013 8m81 2Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

8m81

6 MORFOISSE Maelle 2370380 POF / 2014 8m49 2Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

8m49

7 LEON MARQUIER Azilis 2482537 POF / 2014 8m40 2Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

8m40

8 BELLIER Romane 2544038 POF / 2014 7m50 2Pays De Landerneau Ath 029 BRE

7m50

9 TEILLIER Elsa 2616990 POF / 2013 7m40 2Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

7m40

10 ALAME Sarra 2576303 POF / 2014 6m94 1Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

6m94

11 BUISSON Mathilde 2370349 POF / 2014 6m29 1Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

6m29

12 POULAIN Heloise 2370390 POF / 2014 5m93 1Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

5m93

13 SORTAMBOSC Anais 2532509 POF / 2013 5m30 1Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

5m30

JACKIEWICZ Shana 2569713 POF / 2013 NP 0Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

POFHauteur / (13/04/2024) Finale 00:00:00

1 LAGADEC Lena 2309893 POF / 2013 1m10 6Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

1m00(O) ; 1m05(O) ; 1m10(XXO) ; 1m15(XXX)

2 ROUZIC Ninon 2291387 POF / 2013 1m10 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

0m80(O) ; 0m85(O) ; 0m90(O) ; 0m95(XO) ; 1m00(XO) ; 1m05(XO) ; 1m10(XXO) ; 1m15(XXX)

3 MANACH Alexane 2441001 POF / 2013 1m00 4Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

0m80(O) ; 0m85(O) ; 0m90(XO) ; 0m95(O) ; 1m00(O) ; 1m05(XXX)

4 ROUDAUT Maelys 2536420 POF / 2013 1m00 4Iroise Athletisme* 029 BRE

0m75(O) ; 0m80(O) ; 0m85(O) ; 0m90(O) ; 0m95(O) ; 1m00(XXO) ; 1m05(XXX)

4 BUISSON Mathilde 2370349 POF / 2014 1m00 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

0m80(O) ; 0m85(O) ; 0m90(O) ; 0m95(O) ; 1m00(XXO) ; 1m05(XXX)

6 MORFOISSE Maelle 2370380 POF / 2014 0m90 2Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

0m80(XX) ; 0m85(O) ; 0m90(O) ; 0m95(XXX)

7 BLAYO Elena 2563472 POF / 2013 0m85 1Kerhorres Organises En A 029 BRE

0m85(O) ; 0m90(XXX)

7 TEILLIER Elsa 2616990 POF / 2013 0m85 1Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

0m75(O) ; 0m80(O) ; 0m85(O) ; 0m90(XXX)

7 AUTRET Jade 2344933 POF / 2014 0m85 1Iroise Athletisme* 029 BRE

0m85(O) ; 0m90(XXX)

10 GUIVARCH Noemie 2340102 POF / 2014 0m80 1Iroise Athletisme* 029 BRE

0m80(O) ; 0m85(XXX)

11 BROUX Prunille 2389506 POF / 2014 0m80 1Kerhorres Organises En A 029 BRE

0m80(XXO) ; 0m85(XXX)

POFJavelot (400 g) / (13/04/2024) Finale 00:00:00

1 LEONARD Romane 2443226 POF / 2013 9m53 4Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

9m53

2 HALL Daphnee 2285043 POF / 2013 9m46 3Iroise Athletisme* 029 BRE

9m46

3 AUTRET Jade 2344933 POF / 2014 9m12 3Iroise Athletisme* 029 BRE

9m12

04/15/2024
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4 GOURMELON Lou 2285026 POF / 2013 9m11 3Iroise Athletisme* 029 BRE

9m11

5 AIRAULT Louane 2568223 POF / 2014 8m60 3Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

8m60

6 CONNAN Valentine 2389548 POF / 2013 8m46 3Kerhorres Organises En A 029 BRE

8m46

7 QUILLEVERE Kymie 2356259 POF / 2013 8m45 3Iroise Athletisme* 029 BRE

8m45

8 ROUDAUT Maelys 2536420 POF / 2013 8m14 3Iroise Athletisme* 029 BRE

8m14

9 HUON Lisia 2206442 POF / 2014 7m95 2Stade Brestois * 029 BRE

7m95

10 KRIEGER Elsa 2340108 POF / 2014 7m84 2Iroise Athletisme* 029 BRE

7m84

11 GERMAIN Ambre 2286111 POF / 2014 7m77 2Iroise Athletisme* 029 BRE

7m77

12 CAROFF Felicie 2576341 POF / 2013 7m02 2Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

7m02

13 BLAYO Elena 2563472 POF / 2013 6m90 2Kerhorres Organises En A 029 BRE

6m90

14 MENEUR Eloise 2395155 POF / 2014 6m73 2Kerhorres Organises En A 029 BRE

6m73

15 PERRIN Juliette 2550921 POF / 2014 6m34 1Stade Brestois * 029 BRE

6m34

16 GUIVARCH Noemie 2340102 POF / 2014 6m08 1Iroise Athletisme* 029 BRE

6m08

17 GILLET Valentine 2297978 POF / 2013 5m67 1Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

5m67

18 FEGER Kaelya 2614998 POF / 2014 5m38 1Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

5m38

19 RATAJCZAK Ambre 2564278 POF / 2013 4m83 1Stade Brestois * 029 BRE

4m83

20 BROUX Prunille 2389506 POF / 2014 4m63 1Kerhorres Organises En A 029 BRE

4m63

21 LERUSTE Mila 2537284 POF / 2014 3m82 1Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

3m82

22 ATTIA RIVIERE Helena 2593267 POF / 2014 3m70 1Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

3m70

COADOU Celya 2344935 POF / 2014 NP 0Iroise Athletisme* 029 BRE

JEANSON Gabrielle 2354479 POF / 2014 NP 0Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

POFLongueur / (13/04/2024) Finale 1 00:00:00

1 HUON Lisia 2206442 POF / 2014 3m40 7Stade Brestois * 029 BRE

3m40 ; 3m39 ; 3m22

2 KERMARREC Elise 2284539 POF / 2013 3m32 7Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

X ; 3m32 ; 3m32

3 GOURMELON Lou 2285026 POF / 2013 3m31 7Iroise Athletisme* 029 BRE

3m29 ; 3m31 ; 3m30

4 LE HER Lisa 2512303 POF / 2013 3m28 7St Pol Du Leon Ac 029 BRE

3m06 ; 3m00 ; 3m28

5 ANTOINETTE Adele 2403071 POF / 2013 3m24 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m15 ; 3m24 ; 3m05

6 NICOLAS Adele 2582047 POF / 2013 3m16 6Stade Brestois * 029 BRE

2m97 ; 3m16 ; 3m02

7 FOLLEZOUR Hanae 2576223 POF / 2013 3m14 6Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

3m12 ; 2m87 ; 3m14

8 MOCHON Jeanne 2573019 POF / 2014 3m08 6Stade Brestois * 029 BRE

3m04 ; 3m08 ; 2m84

9 ROE CARAES Louise 2347773 POF / 2013 3m06 6Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE
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3m06 ; 3m00 ; 2m90

10 LEONARD Romane 2443226 POF / 2013 2m94 5Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

2m78 ; 2m91 ; 2m94

11 MALGORN Liliwenn 2297971 POF / 2013 2m93 5Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

2m67 ; 2m66 ; 2m93

12 CORNEN Agathe 2378913 POF / 2014 2m92 5Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

2m49 ; 2m72 ; 2m92

13 FAVE Flavie 2460142 POF / 2013 2m72 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2m70 ; 2m72 ; 2m70

14 BELLIER Romane 2544038 POF / 2014 2m57 4Pays De Landerneau Ath 029 BRE

2m57 ; 2m45 ; 2m44

15 RATAJCZAK Ambre 2564278 POF / 2013 2m56 4Stade Brestois * 029 BRE

2m50 ; 2m52 ; 2m56

POISSON Maeline 2576169 POF / 2013 NP 0St Pol Du Leon Ac 029 BRE

ALAME Sarra 2576303 POF / 2014 NP 0Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

COADOU Celya 2344935 POF / 2014 NP 0Iroise Athletisme* 029 BRE

POFLongueur / (13/04/2024) Finale 2 00:00:00

1 KRIEGER Elsa 2340108 POF / 2014 3m38 7Iroise Athletisme* 029 BRE

3m31 ; 3m21 ; 3m38

2 DIDOU Ines 2309958 POF / 2013 3m36 7Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m36 ; 3m24 ; 3m26

3 QUILLEVERE Kymie 2356259 POF / 2013 3m23 6Iroise Athletisme* 029 BRE

3m23 ; 3m10 ; 2m86

4 GERMAIN Ambre 2286111 POF / 2014 3m14 6Iroise Athletisme* 029 BRE

3m13 ; 3m11 ; 3m14

5 CAROFF Felicie 2576341 POF / 2013 3m12 6Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

2m94 ; 3m10 ; 3m12

6 HERRY Maeva 2474914 POF / 2014 3m12 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2m92 ; 3m12 ; 2m99

7 LE GALL Eva 2556572 POF / 2013 3m11 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m07 ; 3m08 ; 3m11

8 MUSCAT Elynn 2573018 POF / 2014 3m11 6Stade Brestois * 029 BRE

2m90 ; 2m84 ; 3m11

9 HALL Daphnee 2285043 POF / 2013 3m09 6Iroise Athletisme* 029 BRE

3m02 ; 3m00 ; 3m09

10 POULAIN Heloise 2370390 POF / 2014 2m82 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2m63 ; 2m67 ; 2m82

11 GILLET Valentine 2297978 POF / 2013 2m78 5Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

2m57 ; 2m78 ; 2m73

12 DELBECKE GAULTIER Ambre 2548999 POF / 2013 2m77 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2m77 ; 2m55 ; 2m47

13 CARAES Alice 2280044 POF / 2013 2m75 5Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

2m75 ; 2m57 ; 2m49

14 AIRAULT Louane 2568223 POF / 2014 2m74 4Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

2m74 ; 2m70 ; 2m60

15 LERUSTE Mila 2537284 POF / 2014 2m61 4Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

2m61 ; 2m11 ; 2m44

16 VERNIERES VALLAEYS 2290893 POF / 2013 2m56 4Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

2m55 ; 2m50 ; 2m56

17 MADEC Lomane 2473718 POF / 2013 2m37 3Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

2m37 ; 2m32 ; 2m32

18 SORTAMBOSC Anais 2532509 POF / 2013 2m13 2Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

1m90 ; 2m05 ; 2m13

POFLongueur / (13/04/2024) Finale 3 00:00:00

1 LEON MARQUIER Azilis 2482537 POF / 2014 3m53 8Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m23 ; 3m53 ; 3m48
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2 FICHANT Emmy 2348522 POF / 2013 3m48 7Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m19 ; 3m19 ; 3m48

3 RAYNAUD Juliette 2461046 POF / 2014 3m33 7Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m20 ; 3m09 ; 3m33

4 MILIN Jade 2510301 POF / 2013 3m29 7St Pol Du Leon Ac 029 BRE

3m29 ; 3m22 ; 3m26

5 CONNAN Valentine 2389548 POF / 2013 3m22 6Kerhorres Organises En A 029 BRE

2m91 ; 3m20 ; 3m22

6 GUENAL Zeia 2563580 POF / 2014 3m16 6Pays De Landerneau Ath 029 BRE

3m16 ; 3m02 ; 2m99

7 BAROST Manon 2447582 POF / 2013 3m14 6Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

3m14 ; 3m09 ; 3m14

8 RIVES Albane 2329179 POF / 2013 3m08 6Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

3m08 ; 2m89 ; 2m51

9 PERRIN Juliette 2550921 POF / 2014 2m96 5Stade Brestois * 029 BRE

2m92 ; 2m96 ; 2m67

10 GUILLEMOT Lila 2494806 POF / 2014 2m94 5St Pol Du Leon Ac 029 BRE

2m94 ; 2m79 ; 2m82

11 LE ROY Klervie 2532514 POF / 2013 2m93 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2m82 ; 2m91 ; 2m93

12 NICOLAS Ines 2460192 POF / 2013 2m72 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2m72 ; 2m61 ; 2m68

13 MENEUR Eloise 2395155 POF / 2014 2m69 4Kerhorres Organises En A 029 BRE

2m69 ; 2m58 ; 2m69

14 FEGER Kaelya 2614998 POF / 2014 2m58 4Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

2m50 ; 2m49 ; 2m58

15 CONQ Justine 2390385 POF / 2013 2m38 3Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

2m38 ; 2m33 ; 2m22

16 ATTIA RIVIERE Helena 2593267 POF / 2014 2m13 2Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

2m03 ; 2m13 ; 1m98

JACKIEWICZ Shana 2569713 POF / 2013 NP 0Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

JEANSON Gabrielle 2354479 POF / 2014 NP 0Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

POFTri'Athlon U12 / (13/04/2024) Résultats 00:00:00

1 KERMARREC Elise 2284539 POF / 2013 19 ptsLta - S/l Club Athletique D 029 BRE

Longueur 1000m Disq06

3m32 3'40''0 10m78

7 9 3

1 DIDOU Ines 2309958 POF / 2013 19 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur Disq06 50m

3m36 11m22 7''8(NC)

7 4 8

3 LEON MARQUIER Azilis 2482537 POF / 2014 18 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur Disq06 50m

3m53 8m40 7''9(NC)

8 2 8

3 MUSCAT Elynn 2573018 POF / 2014 18 ptsStade Brestois * 029 BRE

Longueur 1000m Disq06

3m11 3'43''0 10m24

6 9 3

3 GOURMELON Lou 2285026 POF / 2013 18 ptsIroise Athletisme* 029 BRE

Longueur 50m Javt4

3m31 7''9(NC) 9m11

7 8 3

3 HERRY Maeva 2474914 POF / 2014 18 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur 1000m Disq06

3m12 3'40''0 9m69

6 9 3

3 LAGADEC Lena 2309893 POF / 2013 18 ptsIa - S/l Es Corsen 029 BRE

Disq06 Hauteur 50m

11m43 1m10 8''0(NC)

4 6 8

8 LE HER Lisa 2512303 POF / 2013 17 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

Longueur Disq06 50m

3m28 8m15 7''8(NC)

7 2 8
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8 MOCHON Jeanne 2573019 POF / 2014 17 ptsStade Brestois * 029 BRE

Longueur 1000m Disq06

3m08 3'56''0 10m20

6 8 3

8 MILIN Jade 2510301 POF / 2013 17 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

Longueur Disq06 50m

3m29 8m29 7''9(NC)

7 2 8

11 FICHANT Emmy 2348522 POF / 2013 16 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur 50H (65) Disq06

3m48 10''8(NC) 13m74

7 4 5

11 HUON Lisia 2206442 POF / 2014 16 ptsStade Brestois * 029 BRE

Longueur 50m Javt4

3m40 8''3(NC) 7m95

7 7 2

11 LEONARD Romane 2443226 POF / 2013 16 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Longueur 1000m Javt4

2m94 4'10''0 9m53

5 7 4

14 CAROFF Felicie 2576341 POF / 2013 15 ptsSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

Longueur 50m Javt4

3m12 8''3(NC) 7m02

6 7 2

14 FAVE Flavie 2460142 POF / 2013 15 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur 1000m Disq06

2m72 4'11''0 11m55

4 7 4

14 LE GALL Eva 2556572 POF / 2013 15 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur 1000m Disq06

3m11 4'23''0 9m66

6 6 3

14 KRIEGER Elsa 2340108 POF / 2014 15 ptsIroise Athletisme* 029 BRE

Longueur 50m Javt4

3m38 8''5(NC) 7m84

7 6 2

14 FOLLEZOUR Hanae 2576223 POF / 2013 15 ptsIa - S/l Es Corsen 029 BRE

Longueur 1000m Disq06

3m14 4'09''0 8m59

6 7 2

14 ROE CARAES Louise 2347773 POF / 2013 15 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

Longueur Disq06 50m

3m06 13m89 9''0(NC)

6 5 4

14 HALL Daphnee 2285043 POF / 2013 15 ptsIroise Athletisme* 029 BRE

Longueur 50m Javt4

3m09 8''4(NC) 9m46

6 6 3

14 GUENAL Zeia 2563580 POF / 2014 15 ptsPays De Landerneau Ath 029 BRE

Longueur Disq06 50m

3m16 10m61 8''4(NC)

6 3 6

14 QUILLEVERE Kymie 2356259 POF / 2013 15 ptsIroise Athletisme* 029 BRE

Longueur 50H (65) Javt4

3m23 10''2(NC) 8m45

6 6 3

14 GERMAIN Ambre 2286111 POF / 2014 15 ptsIroise Athletisme* 029 BRE

Longueur 50H (65) Javt4

3m14 10''1(NC) 7m77

6 7 2

14 NICOLAS Adele 2582047 POF / 2013 15 ptsStade Brestois * 029 BRE

Longueur Disq06 50m

3m16 7m51 8''2(NC)

6 2 7

14 MANACH Alexane 2441001 POF / 2013 15 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

50H (65) Disq06 Hauteur

10''0(NC) 11m27 1m00

7 4 4

14 ROUZIC Ninon 2291387 POF / 2013 15 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

50H (65) Disq06 Hauteur

10''5(NC) 11m29 1m10

5 4 6

14 RIVES Albane 2329179 POF / 2013 15 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE
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Longueur Disq06 50m

3m08 9m73 8''6(NC)

6 3 6

28 GUILLEMOT Lila 2494806 POF / 2014 14 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

Longueur Disq06 50m

2m94 12m67 8''7(NC)

5 4 5

28 ANTOINETTE Adele 2403071 POF / 2013 14 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur 50H (65) Disq06

3m24 11''0(NC) 12m20

6 4 4

28 MALGORN Liliwenn 2297971 POF / 2013 14 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

Longueur 50H (65) Disq06

2m93 10''8(NC) 13m02

5 4 5

28 CONNAN Valentine 2389548 POF / 2013 14 ptsKerhorres Organises En A 029 BRE

Longueur 50m Javt4

3m22 8''8(NC) 8m46

6 5 3

28 BAROST Manon 2447582 POF / 2013 14 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Longueur 1000m Disq06

3m14 4'09''0 5m55

6 7 1

33 AIRAULT Louane 2568223 POF / 2014 13 ptsLta - S/l Club Athletique D 029 BRE

Longueur 50m Javt4

2m74 8''6(NC) 8m60

4 6 3

33 RAYNAUD Juliette 2461046 POF / 2014 13 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur 50H (65) Disq06

3m33 11''2(NC) 10m73

7 3 3

35 NICOLAS Ines 2460192 POF / 2013 12 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur 1000m Disq06

2m72 4'24''0 7m55

4 6 2

35 BUISSON Mathilde 2370349 POF / 2014 12 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Disq06 Hauteur 50m

6m29 1m00 8''2(NC)

1 4 7

35 CORNEN Agathe 2378913 POF / 2014 12 ptsIa - S/l Es Corsen 029 BRE

Longueur Disq06 50m

2m92 7m54 8''8(NC)

5 2 5

38 VERNIERES VALLAEYS 2290893 POF / 2013 11 ptsSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

Longueur 1000m Disq06

2m56 4'26''0 5m79

4 6 1

38 BELLIER Romane 2544038 POF / 2014 11 ptsPays De Landerneau Ath 029 BRE

Longueur Disq06 50m

2m57 7m50 8''7(NC)

4 2 5

38 MENEUR Eloise 2395155 POF / 2014 11 ptsKerhorres Organises En A 029 BRE

Longueur 50m Javt4

2m69 8''9(NC) 6m73

4 5 2

38 LE ROY Klervie 2532514 POF / 2013 11 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur 50H (65) Disq06

2m93 10''9(NC) 8m81

5 4 2

38 PERRIN Juliette 2550921 POF / 2014 11 ptsStade Brestois * 029 BRE

Longueur 50m Javt4

2m96 8''7(NC) 6m34

5 5 1

43 MORFOISSE Maelle 2370380 POF / 2014 10 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Disq06 Hauteur 50m

8m49 0m90 8''4(NC)

2 2 6

43 CARAES Alice 2280044 POF / 2013 10 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

Longueur 50H (65) Disq06

2m75 11''6(NC) 9m00

5 2 3

43 ROUDAUT Maelys 2536420 POF / 2013 10 ptsIroise Athletisme* 029 BRE

50H (65) Hauteur Javt4

11''1(NC) 1m00 8m14

3 4 3
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43 MADEC Lomane 2473718 POF / 2013 10 ptsSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

Longueur 1000m Disq06

2m37 4'39''0 7m57

3 5 2

43 RATAJCZAK Ambre 2564278 POF / 2013 10 ptsStade Brestois * 029 BRE

Longueur 50m Javt4

2m56 8''9(NC) 4m83

4 5 1

43 GUIVARCH Noemie 2340102 POF / 2014 10 ptsIroise Athletisme* 029 BRE

1000m Hauteur Javt4

3'55''0 0m80 6m08

8 1 1

43 GILLET Valentine 2297978 POF / 2013 10 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

Longueur 50m Javt4

2m78 9''0(NC) 5m67

5 4 1

50 CONQ Justine 2390385 POF / 2013 9 ptsIa - S/l Es Corsen 029 BRE

Longueur 1000m Disq06

2m38 4'47''0 7m48

3 4 2

51 TEILLIER Elsa 2616990 POF / 2013 8 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

50H (65) Disq06 Hauteur

10''7(NC) 7m40 0m85

5 2 1

52 FEGER Kaelya 2614998 POF / 2014 7 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Longueur 50m Javt4

2m58 9''8(NC) 5m38

4 2 1

52 LERUSTE Mila 2537284 POF / 2014 7 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

Longueur 50H (65) Javt4

2m61 11''5(NC) 3m82

4 2 1

52 POULAIN Heloise 2370390 POF / 2014 7 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur 50H (65) Disq06

2m82 11''9(NC) 5m93

5 1 1

55 AUTRET Jade 2344933 POF / 2014 6 ptsIroise Athletisme* 029 BRE

50H (65) Hauteur Javt4

11''4(NC) 0m85 9m12

2 1 3

56 BLAYO Elena 2563472 POF / 2013 4 ptsKerhorres Organises En A 029 BRE

50H (65) Hauteur Javt4

12''9(NC) 0m85 6m90

1 1 2

56 ATTIA RIVIERE Helena 2593267 POF / 2014 4 ptsSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

Longueur 50m Javt4

2m13 10''5(NC) 3m70

2 1 1

56 SORTAMBOSC Anais 2532509 POF / 2013 4 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur 1000m Disq06

2m13 5'50''0 5m30

2 1 1

59 BROUX Prunille 2389506 POF / 2014 3 ptsKerhorres Organises En A 029 BRE

50H (65) Hauteur Javt4

11''8(NC) 0m80 4m63

1 1 1

JACKIEWICZ Shana 2569713 POF / 2013 NCIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Longueur 1000m Disq06

NP NP NP

0 0 0

COADOU Celya 2344935 POF / 2014 NCIroise Athletisme* 029 BRE

Longueur 50m Javt4

NP NP(NC) NP

0 0 0

DELBECKE GAULTIER Ambre 2548999 POF / 2013 NCIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur Disq06 50m

2m77 NP 8''8(NC)

5 0 5

JEANSON Gabrielle 2354479 POF / 2014 NCSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

Longueur 50m Javt4

NP NP(NC) NP

0 0 0

ALAME Sarra 2576303 POF / 2014 NCIa - S/l Es Corsen 029 BRE
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Longueur Disq06 50m

NP 6m94 8''6(NC)

0 1 6

POISSON Maeline 2576169 POF / 2013 NCSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

Longueur Disq06 50m

NP NP NP(NC)

0 0 0

POM1 000m / (13/04/2024) Finale 00:00:00

1 LE ROUX Thibault 2315002 POM / 2013 3''21 11Stade Brestois * 029 BRE

2 REINIER Gabriel 2310002 POM / 2013 3''47 11Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

3 ARRIGONI Louis-ferdinand 2204162 POM / 2013 3''48 11Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

4 DESRUES Antonin 2401622 POM / 2013 3''50 11Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

5 GRIJOL Thibault 2473728 POM / 2013 3''56 11Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

6 GUIBERT CABARET Paul 2576159 POM / 2013 3''57 11St Pol Du Leon Ac 029 BRE

7 BARS Clement 2387332 POM / 2013 4''00 11St Pol Du Leon Ac 029 BRE

8 HALBEISEN Eden 2302021 POM / 2014 4''07 11Kerhorres Organises En A 029 BRE

9 CROGUENNEC Victor 2347770 POM / 2014 4''08 11Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

10 VELIN Aidan 2597533 POM / 2014 4''19 11Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

11 MARCHAL Thibault 2365304 POM / 2014 4''21 11Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

12 PRIGENT Gabriel 2361271 POM / 2013 4''22 11Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

12 ROLLAND Yoenn 2387372 POM / 2014 4''22 11St Pol Du Leon Ac 029 BRE

14 DENIEL Owen 2552184 POM / 2013 4''25 11Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

15 OGOR Mael 2546538 POM / 2014 4''26 11Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

16 BOIS Mylan 2544044 POM / 2014 4''58 11Pays De Landerneau Ath 029 BRE

RENARD Anatole 2297541 POM / 2013 NP 0Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

THOMAS Alexis 2269309 POM / 2013 NP 0Iroise Athletisme* 029 BRE

POM50m Haies (65) / (13/04/2024) Finale 1 00:00:00 Vent: NC

1 CHARLES Louis gabriel 2599477 POM / 2013 10''4 6St Pol Du Leon Ac 029 BRE

1 CORRE Soan 2439342 POM / 2013 10''4 6Iroise Athletisme* 029 BRE

3 TANGUY Mathis 2301050 POM / 2014 11''1 3Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

3 STEPHANT Emilien 2577507 POM / 2014 11''1 3Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

POM50m Haies (65) / (13/04/2024) Finale 2 00:00:00 Vent: NC

1 ROUZE GAUTIER Thomas 2460115 POM / 2013 9''6 8Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2 CESCHIA Arthur 2550654 POM / 2014 10''6 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3 TASSEL Leo 2484690 POM / 2014 11''5 2Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

4 COSQUER Jules 2307152 POM / 2014 12''1 1St Pol Du Leon Ac 029 BRE

POM50m Haies (65) / (13/04/2024) Finale 3 00:00:00 Vent: NC

1 VINGLASSALON Timael 2476535 POM / 2013 9''1 10Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

2 NIERENGARTEN Martin 2462981 POM / 2013 10''5 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3 COSSE HEURTEL Corentin 2574207 POM / 2014 11''5 2Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

4 BOURHIS Theo 2576373 POM / 2014 14''2 1Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

POM50m Haies (65) / (13/04/2024) Finale 4 00:00:00 Vent: NC

1 KERHOAS Clement 2348545 POM / 2013 10''1 7Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2 BONAVENTUR Noe 2355608 POM / 2013 10''2 6Iroise Athletisme* 029 BRE

FRADET Ferdinand 2562293 POM / 2014 NP 0Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

POM50m / (13/04/2024) Finale 1 00:00:00 Vent: NC

1 NEGRI Louis 2550668 POM / 2013 7''8 8Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE
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2 GASLAIN LE GALL Enez 2549342 POM / 2014 8''1 7Stade Brestois * 029 BRE

3 LUCAS Denoal 2473748 POM / 2013 8''2 7Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

4 CAMARD-THOMAS Mayeul 2364808 POM / 2014 8''3 7Iroise Athletisme* 029 BRE

5 TILLENON Nolan 2360233 POM / 2013 9''0 4Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

6 ROUE Ewen 2585478 POM / 2014 9''5 3Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

POM50m / (13/04/2024) Finale 2 00:00:00 Vent: NC

1 MUET Gregory 2447753 POM / 2013 7''5 9Pays De Landerneau Ath 029 BRE

2 LUXCEY Henri 2534841 POM / 2013 8''3 7Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

3 SERREAU Antoine 2573027 POM / 2013 8''5 6Stade Brestois * 029 BRE

4 GARNIER Raphael 2576271 POM / 2014 9''0 4Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

5 SORTAMBOSC Thomas 2462968 POM / 2013 9''3 3Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

6 COAT Timeo 2576383 POM / 2014 9''5 3Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

POM50m / (13/04/2024) Finale 3 00:00:00 Vent: NC

1 PAUGAM Malo 2312670 POM / 2013 7''9 8Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2 ROBIN Anatole 2395213 POM / 2013 8''0 8Kerhorres Organises En A 029 BRE

3 CADIOU Matheo 2279991 POM / 2014 8''4 6Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

4 GUEGUEN Oscar 2478233 POM / 2014 8''8 5Stade Brestois * 029 BRE

5 LE ROUX Samuel 2576308 POM / 2014 9''0 4Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

POM50m / (13/04/2024) Finale 4 00:00:00 Vent: NC

1 JESSON Maelan 2348552 POM / 2013 7''8 8Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

1 POULIQUEN Mahe 2509133 POM / 2013 7''8 8Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

3 RENAUD LE ROY Brendan 2579722 POM / 2014 8''6 6Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

4 AUBRY Arthur 2543114 POM / 2014 9''7 2Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

4 LE BIHAN Sacha 2564853 POM / 2013 9''7 2Kerhorres Organises En A 029 BRE

POMDisque (0.6 kg) / (13/04/2024) Finale 1 00:00:00

1 JESSON Maelan 2348552 POM / 2013 15m78 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

15m78

2 MUET Gregory 2447753 POM / 2013 13m38 5Pays De Landerneau Ath 029 BRE

13m38

3 BARS Clement 2387332 POM / 2013 12m91 4St Pol Du Leon Ac 029 BRE

12m91

4 ROUZE GAUTIER Thomas 2460115 POM / 2013 11m26 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

11m26

4 NEGRI Louis 2550668 POM / 2013 11m26 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

11m26

6 GRIJOL Thibault 2473728 POM / 2013 11m22 4Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

11m22

7 KERHOAS Clement 2348545 POM / 2013 11m16 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

11m16

8 DESRUES Antonin 2401622 POM / 2013 10m39 3Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

10m39

9 STEPHANT Emilien 2577507 POM / 2014 8m93 2Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

8m93

10 TANGUY Mathis 2301050 POM / 2014 8m49 2Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

8m49

11 ROUE Ewen 2585478 POM / 2014 8m12 2Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

8m12

12 CADIOU Matheo 2279991 POM / 2014 7m57 2Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

7m57

13 GUEGUEN Oscar 2478233 POM / 2014 7m36 2Stade Brestois * 029 BRE

7m36
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FRADET Ferdinand 2562293 POM / 2014 NP 0Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

POMDisque (0.6 kg) / (13/04/2024) Finale 2 00:00:00

1 LE ROUX Thibault 2315002 POM / 2013 17m55 7Stade Brestois * 029 BRE

17m55

2 SERREAU Antoine 2573027 POM / 2013 15m13 6Stade Brestois * 029 BRE

15m13

3 ARRIGONI Louis-ferdinand 2204162 POM / 2013 12m79 4Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

12m79

4 GASLAIN LE GALL Enez 2549342 POM / 2014 11m41 4Stade Brestois * 029 BRE

11m41

5 COSSE HEURTEL Corentin 2574207 POM / 2014 11m21 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

11m21

5 GUIBERT CABARET Paul 2576159 POM / 2013 11m21 4St Pol Du Leon Ac 029 BRE

11m21

7 PAUGAM Malo 2312670 POM / 2013 11m11 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

11m11

8 NIERENGARTEN Martin 2462981 POM / 2013 10m82 3Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

10m82

9 SORTAMBOSC Thomas 2462968 POM / 2013 9m73 3Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

9m73

10 VELIN Aidan 2597533 POM / 2014 9m15 3Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

9m15

11 GARNIER Raphael 2576271 POM / 2014 8m17 2Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

8m17

12 HALBEISEN Eden 2302021 POM / 2014 7m57 2Kerhorres Organises En A 029 BRE

7m57

13 MARCHAL Thibault 2365304 POM / 2014 7m24 2Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

7m24

14 LE ROUX Samuel 2576308 POM / 2014 4m76 1Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

4m76

CESCHIA Arthur 2550654 POM / 2014 NP 0Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

POMHauteur / (13/04/2024) Finale 00:00:00

1 LE ROUX Thibault 2315002 POM / 2013 1m25 9Stade Brestois * 029 BRE

1m05(O) ; 1m10(O) ; 1m15(O) ; 1m20(O) ; 1m25(XXO) ; 1m30(XXX)

2 JESSON Maelan 2348552 POM / 2013 1m10 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

0m85(O) ; 0m90(O) ; 0m95(O) ; 1m00(O) ; 1m05(XXO) ; 1m10(XXO) ; 1m15(XXX)

3 CHARLES Louis gabriel 2599477 POM / 2013 1m05 5St Pol Du Leon Ac 029 BRE

0m95(O) ; 1m00(O) ; 1m05(XXO) ; 1m10(XXX)

4 COSSE HEURTEL Corentin 2574207 POM / 2014 0m95 3Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

0m75(O) ; 0m80(O) ; 0m85(O) ; 0m90(O) ; 0m95(O) ; 1m00(XXX)

4 CAMARD-THOMAS Mayeul 2364808 POM / 2014 0m95 3Iroise Athletisme* 029 BRE

0m75(O) ; 0m80(O) ; 0m85(O) ; 0m90(O) ; 0m95(O) ; 1m00(XXX)

6 ARRIGONI Louis-ferdinand 2204162 POM / 2013 0m95 3Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

0m75(XO) ; 0m80(XXO) ; 0m85(O) ; 0m90(XO) ; 0m95(O) ; 1m00(XXX)

7 VELIN Aidan 2597533 POM / 2014 0m90 2Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

0m75(O) ; 0m80(O) ; 0m85(O) ; 0m90(XO) ; 0m95(XXX)

8 CESCHIA Arthur 2550654 POM / 2014 0m85 1Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

0m75(O) ; 0m80(O) ; 0m85(O) ; 0m90(X)

BOURHIS Theo 2576373 POM / 2014 NC 1Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

0m75(XXX)

POMJavelot (400 g) / (13/04/2024) Finale 00:00:00

1 RENAUD LE ROY Brendan 2579722 POM / 2014 15m34 7Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

15m34

2 CORRE Soan 2439342 POM / 2013 15m03 7Iroise Athletisme* 029 BRE
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15m03

3 ROBIN Anatole 2395213 POM / 2013 13m94 6Kerhorres Organises En A 029 BRE

13m94

4 REINIER Gabriel 2310002 POM / 2013 12m48 5Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

12m48

5 CHARLES Louis gabriel 2599477 POM / 2013 11m89 5St Pol Du Leon Ac 029 BRE

11m89

6 LUXCEY Henri 2534841 POM / 2013 10m85 4Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

10m85

7 CAMARD-THOMAS Mayeul 2364808 POM / 2014 10m13 4Iroise Athletisme* 029 BRE

10m13

8 LUCAS Denoal 2473748 POM / 2013 9m41 3Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

9m41

9 PRIGENT Gabriel 2361271 POM / 2013 9m36 3Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

9m36

10 TILLENON Nolan 2360233 POM / 2013 9m35 3Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

9m35

11 POULIQUEN Mahe 2509133 POM / 2013 8m71 3Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

8m71

12 LE BIHAN Sacha 2564853 POM / 2013 8m58 3Kerhorres Organises En A 029 BRE

8m58

13 BONAVENTUR Noe 2355608 POM / 2013 8m50 3Iroise Athletisme* 029 BRE

8m50

14 COSQUER Jules 2307152 POM / 2014 8m31 3St Pol Du Leon Ac 029 BRE

8m31

15 CROGUENNEC Victor 2347770 POM / 2014 8m13 3Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

8m13

16 TASSEL Leo 2484690 POM / 2014 7m79 2Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

7m79

16 ROLLAND Yoenn 2387372 POM / 2014 7m79 2St Pol Du Leon Ac 029 BRE

7m79

18 AUBRY Arthur 2543114 POM / 2014 7m75 2Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

7m75

19 DENIEL Owen 2552184 POM / 2013 7m33 2Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

7m33

20 COAT Timeo 2576383 POM / 2014 6m65 2Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

6m65

21 VINGLASSALON Timael 2476535 POM / 2013 6m29 1Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

6m29

22 BOURHIS Theo 2576373 POM / 2014 6m22 1Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

6m22

23 BOIS Mylan 2544044 POM / 2014 3m81 1Pays De Landerneau Ath 029 BRE

3m81

RENARD Anatole 2297541 POM / 2013 NP 0Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

THOMAS Alexis 2269309 POM / 2013 NP 0Iroise Athletisme* 029 BRE

POMLongueur / (13/04/2024) Finale 1 00:00:00

1 PAUGAM Malo 2312670 POM / 2013 3m64 8Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m64 ; 3m55 ; 3m56

2 ROBIN Anatole 2395213 POM / 2013 3m63 8Kerhorres Organises En A 029 BRE

3m51 ; 3m63 ; 3m54

3 POULIQUEN Mahe 2509133 POM / 2013 3m63 8Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

3m54 ; 3m63 ; 3m48

4 BONAVENTUR Noe 2355608 POM / 2013 3m26 7Iroise Athletisme* 029 BRE

X ; 3m26 ; 3m08

5 DENIEL Owen 2552184 POM / 2013 3m20 6Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

3m20 ; 2m83 ; 2m81

6 STEPHANT Emilien 2577507 POM / 2014 3m10 6Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

3m00 ; 3m10 ; 2m72
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7 GRIJOL Thibault 2473728 POM / 2013 3m06 6Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

3m06 ; X ; 3m06

8 TANGUY Mathis 2301050 POM / 2014 3m02 6Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

3m01 ; 2m98 ; 3m02

9 GUEGUEN Oscar 2478233 POM / 2014 3m01 6Stade Brestois * 029 BRE

2m91 ; 2m88 ; 3m01

10 ROLLAND Yoenn 2387372 POM / 2014 2m88 5St Pol Du Leon Ac 029 BRE

2m65 ; 2m83 ; 2m88

11 CROGUENNEC Victor 2347770 POM / 2014 2m86 5Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

2m86 ; 2m86 ; 2m46

12 LUCAS Denoal 2473748 POM / 2013 2m65 4Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

2m65 ; 2m35 ; X

13 LE ROUX Samuel 2576308 POM / 2014 2m60 4Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

2m26 ; 2m00 ; 2m60

14 TASSEL Leo 2484690 POM / 2014 2m38 3Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

2m17 ; 2m38 ; 2m30

15 MARCHAL Thibault 2365304 POM / 2014 2m20 2Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

2m20 ; 1m99 ; 1m98

16 BOIS Mylan 2544044 POM / 2014 1m72 1Pays De Landerneau Ath 029 BRE

1m57 ; 1m41 ; 1m72

POMLongueur / (13/04/2024) Finale 2 00:00:00

1 GASLAIN LE GALL Enez 2549342 POM / 2014 3m49 7Stade Brestois * 029 BRE

3m39 ; 3m22 ; 3m49

2 NIERENGARTEN Martin 2462981 POM / 2013 3m33 7Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m23 ; 3m25 ; 3m33

3 RENAUD LE ROY Brendan 2579722 POM / 2014 3m26 7Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

3m26 ; 2m98 ; 3m09

4 DESRUES Antonin 2401622 POM / 2013 3m25 7Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

3m25 ; 3m05 ; 3m19

5 LUXCEY Henri 2534841 POM / 2013 3m23 6Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

3m23 ; 3m00 ; 3m23

6 BARS Clement 2387332 POM / 2013 3m21 6St Pol Du Leon Ac 029 BRE

3m21 ; X ; 3m19

7 PRIGENT Gabriel 2361271 POM / 2013 2m94 5Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

2m86 ; 2m88 ; 2m94

8 GUIBERT CABARET Paul 2576159 POM / 2013 2m92 5St Pol Du Leon Ac 029 BRE

2m92 ; 2m79 ; 2m47

9 COSQUER Jules 2307152 POM / 2014 2m91 5St Pol Du Leon Ac 029 BRE

2m73 ; 2m91 ; 2m85

10 CADIOU Matheo 2279991 POM / 2014 2m90 5Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

2m74 ; 2m70 ; 2m90

11 ROUE Ewen 2585478 POM / 2014 2m58 4Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

2m57 ; 2m58 ; 2m54

12 LE BIHAN Sacha 2564853 POM / 2013 2m24 2Kerhorres Organises En A 029 BRE

2m24 ; X ; 1m85

13 SORTAMBOSC Thomas 2462968 POM / 2013 2m08 2Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2m08 ; X ; 1m82

THOMAS Alexis 2269309 POM / 2013 NP 0Iroise Athletisme* 029 BRE

POMLongueur / (13/04/2024) Finale 3 00:00:00

1 REINIER Gabriel 2310002 POM / 2013 3m87 9Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

3m54 ; 3m85 ; 3m87

2 MUET Gregory 2447753 POM / 2013 3m87 9Pays De Landerneau Ath 029 BRE

3m75 ; 3m87 ; 3m51

3 NEGRI Louis 2550668 POM / 2013 3m86 9Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m86 ; 3m69 ; 3m67

4 VINGLASSALON Timael 2476535 POM / 2013 3m76 9Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE
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3m62 ; 3m68 ; 3m76

5 SERREAU Antoine 2573027 POM / 2013 3m72 8Stade Brestois * 029 BRE

3m61 ; 3m51 ; 3m72

6 CORRE Soan 2439342 POM / 2013 3m69 8Iroise Athletisme* 029 BRE

3m69 ; 3m66 ; 3m62

7 ROUZE GAUTIER Thomas 2460115 POM / 2013 3m64 8Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m60 ; 3m64 ; 3m54

8 GARNIER Raphael 2576271 POM / 2014 3m37 7Ia - S/l Es Corsen 029 BRE

2m97 ; 3m37 ; 3m06

9 KERHOAS Clement 2348545 POM / 2013 3m28 7Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m28 ; 3m17 ; 3m21

10 COAT Timeo 2576383 POM / 2014 3m15 6Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

3m15 ; 3m07 ; 2m96

11 TILLENON Nolan 2360233 POM / 2013 3m08 6Le Souffle Des Abers Lan 029 BRE

2m99 ; 3m08 ; 2m87

12 AUBRY Arthur 2543114 POM / 2014 2m71 4Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

2m69 ; 2m47 ; 2m71

13 HALBEISEN Eden 2302021 POM / 2014 2m67 4Kerhorres Organises En A 029 BRE

2m55 ; 2m67 ; 2m56

FRADET Ferdinand 2562293 POM / 2014 NP 0Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

RENARD Anatole 2297541 POM / 2013 NP 0Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

POMTri'Athlon U12 / (13/04/2024) Résultats 00:00:00

1 LE ROUX Thibault 2315002 POM / 2013 27 ptsStade Brestois * 029 BRE

Disq06 1000m Hauteur

17m55 3''21 1m25

7 11 9

2 REINIER Gabriel 2310002 POM / 2013 25 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Longueur 1000m Javt4

3m87 3''47 12m48

9 11 5

3 MUET Gregory 2447753 POM / 2013 23 ptsPays De Landerneau Ath 029 BRE

Longueur Disq06 50m

3m87 13m38 7''5(NC)

9 5 9

4 ROBIN Anatole 2395213 POM / 2013 22 ptsKerhorres Organises En A 029 BRE

Longueur Javt4 50m

3m63 13m94 8''0(NC)

8 6 8

5 CORRE Soan 2439342 POM / 2013 21 ptsIroise Athletisme* 029 BRE

Longueur Javt4 50H (65)

3m69 15m03 10''4(NC)

8 7 6

5 GRIJOL Thibault 2473728 POM / 2013 21 ptsSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

Longueur Disq06 1000m

3m06 11m22 3''56

6 4 11

5 BARS Clement 2387332 POM / 2013 21 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

Longueur Disq06 1000m

3m21 12m91 4''00

6 4 11

5 DESRUES Antonin 2401622 POM / 2013 21 ptsIa - S/l Es Corsen 029 BRE

Longueur Disq06 1000m

3m25 10m39 3''50

7 3 11

5 NEGRI Louis 2550668 POM / 2013 21 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur Disq06 50m

3m86 11m26 7''8(NC)

9 4 8

10 SERREAU Antoine 2573027 POM / 2013 20 ptsStade Brestois * 029 BRE

Longueur Disq06 50m

3m72 15m13 8''5(NC)

8 6 6

10 PAUGAM Malo 2312670 POM / 2013 20 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur Disq06 50m

3m64 11m11 7''9(NC)

8 4 8

10 GUIBERT CABARET Paul 2576159 POM / 2013 20 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE
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Longueur Disq06 1000m

2m92 11m21 3''57

5 4 11

10 ROUZE GAUTIER Thomas 2460115 POM / 2013 20 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur Disq06 50H (65)

3m64 11m26 9''6(NC)

8 4 8

10 JESSON Maelan 2348552 POM / 2013 20 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Disq06 50m Hauteur

15m78 7''8(NC) 1m10

6 8 6

10 VINGLASSALON Timael 2476535 POM / 2013 20 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

Longueur Javt4 50H (65)

3m76 6m29 9''1(NC)

9 1 10

10 RENAUD LE ROY Brendan 2579722 POM / 2014 20 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

Longueur Javt4 50m

3m26 15m34 8''6(NC)

7 7 6

17 DENIEL Owen 2552184 POM / 2013 19 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Longueur 1000m Javt4

3m20 4''25 7m33

6 11 2

17 PRIGENT Gabriel 2361271 POM / 2013 19 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Longueur 1000m Javt4

2m94 4''22 9m36

5 11 3

17 POULIQUEN Mahe 2509133 POM / 2013 19 ptsLta - S/l Club Athletique D 029 BRE

Longueur Javt4 50m

3m63 8m71 7''8(NC)

8 3 8

17 CROGUENNEC Victor 2347770 POM / 2014 19 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

Longueur 1000m Javt4

2m86 4''08 8m13

5 11 3

21 KERHOAS Clement 2348545 POM / 2013 18 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur Disq06 50H (65)

3m28 11m16 10''1(NC)

7 4 7

21 GASLAIN LE GALL Enez 2549342 POM / 2014 18 ptsStade Brestois * 029 BRE

Longueur Disq06 50m

3m49 11m41 8''1(NC)

7 4 7

21 ROLLAND Yoenn 2387372 POM / 2014 18 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

Longueur 1000m Javt4

2m88 4''22 7m79

5 11 2

21 ARRIGONI Louis-ferdinand 2204162 POM / 2013 18 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

Disq06 1000m Hauteur

12m79 3''48 0m95

4 11 3

25 LUXCEY Henri 2534841 POM / 2013 17 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Longueur Javt4 50m

3m23 10m85 8''3(NC)

6 4 7

25 HALBEISEN Eden 2302021 POM / 2014 17 ptsKerhorres Organises En A 029 BRE

Longueur Disq06 1000m

2m67 7m57 4''07

4 2 11

27 VELIN Aidan 2597533 POM / 2014 16 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Disq06 1000m Hauteur

9m15 4''19 0m90

3 11 2

27 CHARLES Louis gabriel 2599477 POM / 2013 16 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

Javt4 Hauteur 50H (65)

11m89 1m05 10''4(NC)

5 5 6

27 BONAVENTUR Noe 2355608 POM / 2013 16 ptsIroise Athletisme* 029 BRE

Longueur Javt4 50H (65)

3m26 8m50 10''2(NC)

7 3 6

30 NIERENGARTEN Martin 2462981 POM / 2013 15 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur Disq06 50H (65)

3m33 10m82 10''5(NC)

7 3 5
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30 MARCHAL Thibault 2365304 POM / 2014 15 ptsSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

Longueur Disq06 1000m

2m20 7m24 4''21

2 2 11

32 LUCAS Denoal 2473748 POM / 2013 14 ptsSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

Longueur Javt4 50m

2m65 9m41 8''2(NC)

4 3 7

32 CAMARD-THOMAS Mayeul 2364808 POM / 2014 14 ptsIroise Athletisme* 029 BRE

Javt4 50m Hauteur

10m13 8''3(NC) 0m95

4 7 3

34 BOIS Mylan 2544044 POM / 2014 13 ptsPays De Landerneau Ath 029 BRE

Longueur 1000m Javt4

1m72 4''58 3m81

1 11 1

34 CADIOU Matheo 2279991 POM / 2014 13 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

Longueur Disq06 50m

2m90 7m57 8''4(NC)

5 2 6

34 GARNIER Raphael 2576271 POM / 2014 13 ptsIa - S/l Es Corsen 029 BRE

Longueur Disq06 50m

3m37 8m17 9''0(NC)

7 2 4

34 TILLENON Nolan 2360233 POM / 2013 13 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

Longueur Javt4 50m

3m08 9m35 9''0(NC)

6 3 4

34 GUEGUEN Oscar 2478233 POM / 2014 13 ptsStade Brestois * 029 BRE

Longueur Disq06 50m

3m01 7m36 8''8(NC)

6 2 5

39 COAT Timeo 2576383 POM / 2014 11 ptsSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

Longueur Javt4 50m

3m15 6m65 9''5(NC)

6 2 3

39 TANGUY Mathis 2301050 POM / 2014 11 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Longueur Disq06 50H (65)

3m02 8m49 11''1(NC)

6 2 3

39 STEPHANT Emilien 2577507 POM / 2014 11 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

Longueur Disq06 50H (65)

3m10 8m93 11''1(NC)

6 2 3

42 COSSE HEURTEL Corentin 2574207 POM / 2014 9 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Disq06 Hauteur 50H (65)

11m21 0m95 11''5(NC)

4 3 2

42 COSQUER Jules 2307152 POM / 2014 9 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

Longueur Javt4 50H (65)

2m91 8m31 12''1(NC)

5 3 1

42 ROUE Ewen 2585478 POM / 2014 9 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

Longueur Disq06 50m

2m58 8m12 9''5(NC)

4 2 3

42 LE ROUX Samuel 2576308 POM / 2014 9 ptsIa - S/l Es Corsen 029 BRE

Longueur Disq06 50m

2m60 4m76 9''0(NC)

4 1 4

46 SORTAMBOSC Thomas 2462968 POM / 2013 8 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur Disq06 50m

2m08 9m73 9''3(NC)

2 3 3

46 AUBRY Arthur 2543114 POM / 2014 8 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Longueur Javt4 50m

2m71 7m75 9''7(NC)

4 2 2

48 TASSEL Leo 2484690 POM / 2014 7 ptsLe Souffle Des Abers Lan 029 BRE

Longueur Javt4 50H (65)

2m38 7m79 11''5(NC)

3 2 2

48 LE BIHAN Sacha 2564853 POM / 2013 7 ptsKerhorres Organises En A 029 BRE
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Longueur Javt4 50m

2m24 8m58 9''7(NC)

2 3 2

50 BOURHIS Theo 2576373 POM / 2014 3 ptsSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

Javt4 Hauteur 50H (65)

6m22 NC 14''2(NC)

1 1 1

OGOR Mael 2546538 POM / 2014 NCSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

1000m

4''26

11

CESCHIA Arthur 2550654 POM / 2014 NCIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Disq06 Hauteur 50H (65)

NP 0m85 10''6(NC)

0 1 5

THOMAS Alexis 2269309 POM / 2013 NCIroise Athletisme* 029 BRE

Longueur 1000m Javt4

NP NP NP

0 0 0

RENARD Anatole 2297541 POM / 2013 NCSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

Longueur 1000m Javt4

NP NP NP

0 0 0

FRADET Ferdinand 2562293 POM / 2014 NCLta - S/l Club Athletique D 029 BRE

Longueur Disq06 50H (65)

NP NP NP(NC)

0 0 0
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